Проект внесен

                                                                   Главой  города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от             №

О внесении изменений

в Положение о порядке

организации и проведения торгов на право

заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции

на земельном участке, здании и ином

недвижимом имуществе, находящемся

в собственности или ведении городского

округа Иваново

На основании решения Ивановской городской Думы от 31.07.2024 № 580

«Об утверждении структуры Администрации города Иванова», руководствуясь

пунктом 1 части 3 статьи 11 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения торгов на право

заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на

земельном участке, здании и ином недвижимом имуществе, находящемся в

собственности или ведении городского округа Иваново, утвержденное решением

Ивановской городской Думы от 20.02.2019 № 679 (в редакции решений Ивановской

городской Думы от 24.04.2019 № 719, от 30.10.2019 № 814), следующие изменения:

1.1. В подпунктах 2 и 3 пункта 2.2 слово «управление» в соответствующем

падеже заменить словом «комитет» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Конкурсная (аукционная) документация, разработанная комитетом по

делам наружной рекламы, информации и оформления города Администрации

города Иванова или уполномоченной в соответствии с законодательством

Российской Федерации организацией, утверждается председателем комитета по

делам наружной рекламы, информации и оформления города Администрации

города Иванова по согласованию с заместителем главы Администрации города

Иванова, курирующим деятельность комитета, финансово-казначейским

управлением Администрации города Иванова и правовым управлением

Администрации города Иванова.».

1.3. В пункте 3.2 слово «управление» заменить словом «комитет».

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

официальном сайте города Иванова, сайте  Ивановской городской Думы в сети

Интернет.

Глава города Иванова

                                А.Л. Шаботинский

Председатель

               Ивановской городской Думы

                                      А.С. Кузьмичев